EDITAL Nº 61 / 2025

O Diretor do INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – IFC, Campus Sombrio,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o presente
resultado final do Processo Seletivo de Vagas Não Ocupadas para o Curso de
Pós-Graduação  em  Educação a  Distância na  Educação  Profissional e
Tecnológica, ofertado pelo IFC dentro do Programa Universidade Aberta do
Brasil - UAB, vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), de acordo com as
seguintes fundamentações legais: Lei nº 11.273, de 6 de fevereiro de 2006,
alterada pela Lei nº 11.502, de 11 de julho de 2007, bem como na Portaria
CAPES nº 183, de 21 de outubro de 2016, alterada pela Portaria CAPES nº
139, de 13 de julho de 2017 e a Portaria nº 102, de 10 de maio de 2019 e o
Edital  25/2023, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior (CAPES).

 1. RESULTADO FINAL

1 15302 ANA KELLY MEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO
2 15303 ROMULO JARED CUNHA ALMEIDA CLASSIFICADO
3 15305 HEULLER PABLO CUNHA ALMEIDA CLASSIFICADO
4 15328 GEORGE HENRIQUE SILVA DE PAULA LIMA CLASSIFICADO
5 15334 JOAO TEODORO BARBOSA SALES CLASSIFICADO
6 15335 ELIZANGELA SANTOS CORREA CADASTRO RESERVA
7 15337 SERGIO NAZARENO ALVES PINHEIRO CADASTRO RESERVA
8 15345 RICARDO ALMEIDA SOUZA CADASTRO RESERVA
9 15346 HELOISA GHISLENI FIGUEIREDO CADASTRO RESERVA

10 15351 MARINALVA ANDRADE CARVALHO CADASTRO RESERVA
11 15359 ADRIANE DE JESUS NEVES FURTADO CADASTRO RESERVA
12 15362 ADRIANA FRAZAO SILVA CADASTRO RESERVA
13 15363 DENILSON TEIXEIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
14 15367 LAISE MAIANE MOURA DE ABREU CADASTRO RESERVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 7/2025 - CE/SOM (11.01.17.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/08/2025 13:36 )
VICTOR MARTINS DE SOUSA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAS (11.01.17.01)

Matrícula: ###997#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 7 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 13/08/2025 48b5385ea5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf